２０２５年３月６日

会 員 各 位

日 本 秘 書 ク ラ ブ

会  長  油 谷 純 子

「２０２４年度日本秘書クラブ定期総会（書面開催）」のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、日本秘書クラブは再発足後、約１５年が経過いたしました。コロナ禍以降、各支部

工夫をしながら新たな活動に取り組むなど、それぞれ活発に行っているようでございます。

つきましては、「２０２４年度定期総会」を下記の通り書面による開催といたしますの

で、各議案について書面での採否をよろしくお願い申し上げます。

なお、採否は下記①②でご回答いただきたいと存じますが、ご承認いただける場合はご

返信の必要はございません。お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

議  題  （１）２０２４年度活動報告・同決算報告（資料Ⅰ、Ⅱ）

      （２）２０２４年度会計監査報告（資料Ⅲ）

（３）２０２５年度活動計画（案）・同予算（案）（資料Ⅳ、Ⅴ）

※採否は、以下①②いずれかの方法で３月２０日（木）までにご回答ください。

 ① グーグルフォームから回答

   ＱＲコードを読み取り、ご回答ください。

 ② ＦＡＸで回答

   日本秘書クラブホームページより回答書をダウンロードしてご記入の

うえ、下記宛てにご送信ください。

  ＦＡＸ （０３）３２０４－６７５８

【総会資料について】

  「総会資料」は日本秘書クラブホームページよりご確認をお願いいたします。

  郵送をご希望の方は、事務局までメールでご連絡ください。
以上

（担当）事務局 白鳥・金子

電話 03-3200-6675

E-mail: member@nihon-hishoclub.jp